

Bydgoszcz, 16.05.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Dostawa komputerów All-In-One 30 szt., PP/31/2019.**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 16.09.2019 r. do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści komputery All-In-One posiadające wbudowane zasilacze 180W Plus Gold o sprawności 90% oraz posiadające 7 portów USB zamontowane od spodu dolnego panelu bocznego ? Jest to rozwiązanie bardziej korzystne, gdyż Zamawiający uzyskuje dostęp do portów bez wstawiania z fotela jak w przypadku umiejscowienia na panelu tylnym do którego nie ma bezpośredniego dostępu.

Odpowiedź Zamawiającego:


Tak, Zamawiający dopuści opisane rozwiązanie.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby zasilacz posiadał moc maksymalną 150W i sprawność 85% lub 200W o sprawności 90%?

Zasilacze o mniejszej mocy zastosowane w komputerach typu All-in-One pozwalają na wyposażenie komputera w słabsze procesory mobilne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, aby zasilacz posiadał moc maksymalną 200W o sprawności 90%. Zamawiający nie wyraża zgody na to, aby zasilacze posiadały moc maksymalną 150W i sprawność 85%.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski